
平成２３年１月２８日 

各  位 
会 社 名 小 林 産 業 株 式 会 社 
代表者名 取 締役社 長 野 竿  俊 規 

（コード番号 ８０７７ 大証第１部） 
問合せ先 取締役管理本部長 檜 垣  俊 行 

（ＴＥＬ：０６－６５３５－３６９０） 
 

 

親会社等の決算に関するお知らせ 
 
 
当社の親会社等（その他の関係会社）である濱中ナット株式会社の平成 22 年２月期決算内容

等について、以下のとおりお知らせいたします。 

 
１．親会社等の概要 

（１）名 称 濱中ナット株式会社 

（２）事 業の内 容 鋲螺製造業 

（３）当社との関係 

①資本関係 議決権被所有割合：34.45％（平成 22 年 10 月 31 日現在） 

②人的関係 濱中ナット株式会社の代表取締役である濵中重信氏が当社の

取締役を、また同社の取締役である檜垣俊行氏が当社の取締

役を兼任しております。 

③取引関係 当社は、濱中ナット株式会社の販売会社である濱中ナット販

売株式会社より鋲螺商品等を購入しております。 

 
２．株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況（平成 22 年２月 20 日現在） 

（１）所有者別状況 

株式の状況 

区 分 政府及び

地方公共

団体 
金融機関 証券会社

その他の

法人 
外国法人

等 

外国法人

等のうち

個人 

個人 
その他 計 

株主数（人） ― ― ― 2 ― ― 25 27

所有株式数（単元） ― ― ― 17,015 ― ― 32,985 50,000

所有株式数の割合

（％） ― ― ― 34.03 ― ― 65.97 100.00

（注）単元未満株式はありません。 
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（２）大株主の状況 

氏名又は名称 住 所 所有株式数（株） 
発行済株式総数に対する

所有株式数の割合（％）

濱中ナット販売（株） 兵庫県姫路市白浜町  9,565  19.13 

（有）濱重興産 兵庫県姫路市白浜町  7,450  14.90 

濱中大三郎 兵庫県神戸市灘区  2,765   5.53 

吉岡拓哉 兵庫県姫路市白浜町  2,565   5.13 

その他 ― 27,655  55.31 

計  50,000 100.00 

 
（３）役員の状況 

役職名 氏 名 生年月日 略 歴 所有株式

数（株）

代表取締役社長 濱中重信 
昭和 25 年 

７月８日生 

昭和 62 年５月 代表取締役社長（現任） 

平成 20 年１月 小林産業（株）取締役（現任）
― 

取締役 吉岡紳一 
昭和 30 年 

５月７日生 
平成 ４年２月 取締役（現任） ― 

取締役 濱中雷太郎 
昭和 30 年 

１月１日生 
平成 ４年２月 取締役（現任） 2,490 

取締役 濱中英男 
昭和 16 年 

６月 11 日生 
昭和 44 年４月 取締役（現任） ― 

取締役 濱中大三郎 
昭和 22 年 

９月 20 日生 
昭和 50 年２月 取締役（現任） 2,765 

取締役 濱中良彦 
昭和 28 年 

10 月 31 日生 
昭和 55 年４月 取締役（現任） ― 

取締役 檜垣俊行 
昭和 46 年 

６月５日生 

平成 18 年７月 取締役（現任） 

平成 20 年１月 小林産業（株）取締役（現任）
― 

監査役 檜垣明代 
昭和 20 年 

８月 20 日生 
平成元年 ２月 監査役（現任） ― 

計 5,255 

 
３．親会社等の財務諸表 

「貸借対照表」、「損益計算書」は次のとおりであります。 
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濱中ナット株式会社 

 

貸借対照表 
（平成 22 年２月 20 日現在） 

（単位：千円） 

科 目 金 額 科 目 金 額 

（負債の部） 

流動負債 

支払手形 

買掛金 

未払費用 

未払法人税等 

その他 

 
固定負債 

  長期借入金 

  社債 

988,104

216,698

605,424

122,623

1,968

41,391

4,265,000

3,075,000

1,190,000

負債合計 5,253,104

（純資産の部） 

株主資本 

 資本金 

 利益剰余金 

  利益準備金 

  その他利益剰余金 

   別途積立金 

   繰越利益剰余金 

8,911,451

25,000

8,886,451

17,000

8,869,451

6,600,000

2,269,451

（資産の部） 

流動資産 

現金及び預金 

売掛金 

棚卸資産 

短期貸付金 

その他 

 
固定資産 

有形固定資産 

建物 

機械装置 

工具器具備品 

土地 

その他 

 
無形固定資産 

電話加入権 

 
投資その他資産 

投資有価証券 

長期貸付金 

出資金 

その他 

4,709,631

714,397

1,180,777

2,484,564

171,500

158,393

9,454,924

1,105,994

140,584

513,455

5,769

359,684

86,502

753

753

8,348,177

7,054,456

1,288,141

3,000

2,580

純資産合計 8,911,451

資産合計 14,164,555 負債・純資産合計 14,164,555
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濱中ナット株式会社 

 

損益計算書 
（平成 21 年２月 21 日～平成 22 年２月 20 日） 

（単位：千円） 

科 目 金 額 

3,504,627

3,377,772

126,855

222,305

124,923

288,993

33,505

99,654

19,804

43,819

95,450

447,421

163,277

188,694

20,754

347

209,101

74,801

売上高 

売上原価 

売上総利益 

販売費及び一般管理費 

営業損失 

営業外収益 

受取利息及び受取配当金 

雑収入 

その他 

営業外費用 

支払利息 

雑損失 

その他 

経常利益 

特別利益 

特別損失 

税引前当期純利益 

法人税、住民税及び事業税 

当期純利益 134,300

 
以 上 


